
UITSLAGEN WEDSTRIJDEN BOS JUMPERS SCHINVELD 23 JULI 2017: 

LIJNPARCOURS- 

LP Advanced 
Stnr Licentienr. Hond Handler Ras Tijd Fouten P-Fout Tijd fouten Score Disk? 
6 16032 Jupiler Mandy van Laar Border Collie 34,00 0 0 0 50 N 
1 16031 Lizzy Mandy van Laar Border Collie 24,59 0 2 0 10 N 
2 16011 Nanka Nicole Veerman Mechelser Herder 0,00 0 0 0 0 J 
3 16054 Luna Joyce Westelaken Border Collie 0,00 0 0 0 0 J 
5 17019 Trudy Marcel  Verbruggen Border Collie 0,00 0 0 0 0 J 

 

LP Novice 1 
Stnr Licentienr Hond Handler Ras Tijd Fouten P-Fout Tijd fouten Score Disk? 
10 16046 Shirokuma Mandy van Gelder X Akita Inu 0,00 0 0 0 0 J 
11 16030 Caya Wouterien Koops Border Collie 0,00 0 0 0 0 J 
12 16043 Canyon Miriam Vriens Border Collie 0,00 0 0 0 0 J 
13 16085 Catch my Dreams Lieveke Leendert Wignand Border Collie 0,00 0 0 0 0 J 
14 17010 Maggie Danielle van Dam X Whippet 0,00 0 0 0 0 J 
17 16025 Gael Ineke Westelaken Border Collie 0,00 0 0 0 0 J 
18 Deb Brisa Peggy van Erp Border x Aussie 0,00 0 0 0 0 J 
19 16065 Iwa Gertie van Zutphen Border Collie 0,00 0 0 0 0 J 
20 17020 Dex Thea Janssen Cudduitse Herder 0,00 0 0 0 0 J 
21 16045 Chez-Nous Mandy van Gelder Weimaraner 0,00 0 0 0 0 J 
22 16029 Moby Wouterien Koops Border Collie 0,00 0 0 0 0 J 
23 17061 Summit Miriam Vriens Border Collie 0,00 0 0 0 0 J 
16 16008 Ebony Nicole van de Mortel Rottweiler 0,00 0 0 0 0 J 

 



LP Novice 2 
Stnr Licentienr. Hond Handler Ras Tijd Fouten P-Fout Tijd fouten Score Disk? 
25 16019 Flame Joyce Westelaken Papillion 0,00 0 0 0 0 J 
26 16013 Hummer Danielle van Dam  Jack Russell Terrier 0,00 0 0 0 0 J 

 

LP Starters 1 

Stnr Licentienr. Hond Handler Ras Tijd Fouten 
P-

Fout 
Tijd 

fouten Score Disk? 
37 17050 Zirko Bernadette Matthys Groenendaeler 23,04 0 0 0 50 N 
45 Deb Ella le chenil de petits voyous Tina Soetewey Pyreneese herders 23,17 0 0 0 50 N 

36 16095 Blitsy Marian van Dalen 
Nederlandse 
Schapendoes 23,71 0 0 0 50 N 

41 17058 Eddy Marianne Jansen Australian Shepherd 26,02 0 0 0 50 N 
47 17018 Josy Marianne Jansen Australian Shepherd 26,12 0 0 0 50 N 
32 17052 Santosh Nik de Neve Zwitserse Witte Herder 34,26 0 0 0 50 N 
31 17023 Zev Mandy van Gelder X Akita Inu 41,74 0 0 7 43 N 
40 Deb Bowie Jasper Alta Border Collie 21,20 0 1 0 30 N 

30 17026 Voss 
Jose Schmidt-
Huisman Australian Kelpie 22,02 0 1 0 30 N 

46 17053 Poncho Nik de Neve Zwitserse Witte Herder 39,20 0 1 4 26 N 
39 17036 Senna Martin de Wever Berner Sennen 39,64 0 1 5 25 N 
33 17056 Jamie Leendert Wignand Border Collie 0,00 0 0 0 0 J 
38 17016 Tass Mandy van Laar Australian Shepherd 0,00 0 0 0 0 J 
42 Deb Kenzi Amy vab Groesen Border Collie 0,00 0 0 0 0 J 
43 Deb Hyper Tamara Cuypers Border Collie 0,00 0 0 0 0 J 
44 Deb Willem Tilly Warren Labrador 0,00 0 0 0 0 J 
49 17057 Max Marcel Verbruggen Border Collie 0,00 0 0 0 0 J 

 

 



LP Starters 2 
Stn
r 

Licentienr
. Hond Handler Ras Tijd 

Foute
n 

P-
Fout 

Tijd 
fouten 

Scor
e 

Disk
? 

51 Deb 
Quant Querida of Jack's 
Paradise Nele Lemmens Jack Russell Terrier 

29,2
1 0 0 0 50 N 

50 17051 Suus Annemiel Tol Dwerg Tekkel 0,00 0 0 0 0 J 

52 Deb Daffy 
Marga 
Verdegem 

Toy Poedel x 
Schipperke 0,00 0 0 0 0 J 

53 Deb Kaspar Miet Suelze Mops 0,00 0 0 0 0 J 
 

LP Fun 
Stnr Licentienr. Hond Handler Ras Tijd Fouten P-Fout Tijd fouten Score Disk? 
48 Fun Balto Greet Robijns Kruising Australian Cattle Dog 0,00 0 0 0 0 J 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



VAST PARCOURS- 

VP Advanced 
Stnr Licentienr. Hond Handler Ras Tijd Fouten P-Fout Tijd fouten Score Disk? 
3 16054 Luna Joyce Westelaken Border Collie 27,79 0 0 0 50 N 
1 16031 Lizzy Mandy van Laar Border Collie 0,00 0 0 0 0 J 
2 16011 Nanka Nicole Veerman Mechelser Herder 0,00 0 0 0 0 J 
5 17019 Trudy Marcel  Verbruggen Border Collie 0,00 0 0 0 0 J 
6 16032 Jupiler Mandy van Laar Border Collie 0,00 0 0 0 0 J 

 

VP Novice 1 
Stnr Licentienr Hond Handler Ras Tijd Fouten P-Fout Tijd fouten Score Disk? 
10 16046 Shirokuma Mandy van Gelder X Akita Inu 43,06 0 0 8 42 N 
11 16030 Caya Wouterien Koops Border Collie 0,00 0 0 0 0 J 
12 16043 Canyon Miriam Vriens Border Collie 0,00 0 0 0 0 J 
13 16085 Catch my Dreams Lieveke Leendert Wignand Border Collie 0,00 0 0 0 0 J 
14 17010 Maggie Danielle van Dam X Whippet 0,00 0 0 0 0 J 
16 16008 Ebony Nicole van de Mortel Rottweiler 0,00 0 0 0 0 J 
17 16025 Gael Ineke Westelaken Border Collie 0,00 0 0 0 0 J 
18 Deb Brisa Peggy van Erp Border x Aussie 0,00 0 0 0 0 J 
19 16065 Iwa Gertie van Zutphen Border Collie 0,00 0 0 0 0 J 
20 17020 Dex Thea Janssen Cudduitse Herder 0,00 0 0 0 0 J 
21 16045 Chez-Nous Mandy van Gelder Weimaraner 0,00 0 0 0 0 J 
22 16029 Moby Wouterien Koops Border Collie 0,00 0 0 0 0 J 
23 17061 Summit Miriam Vriens Border Collie 0,00 0 0 0 0 J 

 

 



VP Novice 2 
Stnr Licentienr. Hond Handler Ras Tijd Fouten P-Fout Tijd fouten Score Disk? 
25 16019 Flame Joyce Westelaken Papillion 0,00 0 0 0 0 J 
26 16013 Hummer Danielle van Dam  Jack Russell Terrier 0,00 0 0 0 0 J 

 

VP Starters 1 

Stnr Licentienr. Hond Handler Ras Tijd Fouten 
P-

Fout 
Tijd 

fouten Score Disk? 
49 17057 Max Marcel Verbruggen Border Collie 10,49 0 0 0 50 N 
47 17018 Josy Marianne Jansen Australian Shepherd 10,05 0 1 0 30 N 
40 Deb Bowie Jasper Alta Border Collie 11,31 0 1 0 30 N 
30 17026 Voss Jose Schmidt-Huisman Australian Kelpie 14,66 0 1 0 30 N 
46 17053 Poncho Nik de Neve Zwitserse Witte Herder 16,87 0 1 0 30 N 
31 17023 Zev Mandy van Gelder X Akita Inu 20,88 0 1 0 30 N 
32 17052 Santosh Nik de Neve Zwitserse Witte Herder 21,76 0 1 0 30 N 
36 16095 Blitsy Marian van Dalen Nederlandse Schapendoes 11,41 0 2 0 10 N 
33 17056 Jamie Leendert Wignand Border Collie 0,00 0 0 0 0 J 
37 17050 Zirko Bernadette Matthys Groenendaeler 0,00 0 0 0 0 J 
38 17016 Tass Mandy van Laar Australian Shepherd 0,00 0 0 0 0 J 
39 17036 Senna Martin de Wever Berner Sennen 0,00 0 0 0 0 J 
41 17058 Eddy Marianne Jansen Australian Shepherd 0,00 0 0 0 0 J 
42 Deb Kenzio Amy van Groesen Border Collie 0,00 0 0 0 0 J 
43 Deb Hyper Tamara Cuypers Border Collie 0,00 0 0 0 0 J 
44 Deb Willem Tilly Warren Labrador 0,00 0 0 0 0 J 
45 Deb Ella le chenil de petits voyous Tina Soetewey Pyreneese herders 0,00 0 0 0 0 J 

 

 



VP Starters 2 

Stnr Licentienr. Hond Handler Ras Tijd Fouten 
P-

Fout 
Tijd 

fouten Score Disk? 
50 17051 Suus Annemiel Tol Dwerg Tekkel 0,00 0 0 0 0 J 

51 Deb 
Quant Querida of Jack's 
Paradise Nele Lemmens Jack Russell Terrier 0,00 0 0 0 0 J 

52 Deb Daffy 
Marga 
Verdegem 

Toy Poedel x 
Schipperke 0,00 0 0 0 0 J 

53 Deb Kaspar Miet Suelze Mops 0,00 0 0 0 0 J 
 

VP Fun 
Stnr Licentienr. Hond Handler Ras Tijd Fouten P-Fout Tijd fouten Score Disk? 
48 Fun Balto Greet Robijns Kruising Australian Cattle Dog 0,00 0 0 0 0 J 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



NUMBERDED HOOPS- 

NH Advanced 
Stnr Licentienr. Hond Handler Ras Tijd Fouten P-Fout Tijd fouten Score Disk? 
6 16032 Jupiler Mandy van Laar Border Collie 24,38 0 2 0 10 N 
1 16031 Lizzy Mandy van Laar Border Collie 0,00 0 0 0 J 
2 16011 Nanka Nicole Veerman Mechelser Herder 0,00 0 0 0 0 J 
3 16054 Luna Joyce Westelaken Border Collie 0,00 0 0 0 0 J 
5 17019 Trudy Marcel  Verbruggen Border Collie 0,00 0 0 0 0 J 

 

NH Novice 1 
Stnr Licentienr Hond Handler Ras Tijd Fouten P-Fout Tijd fouten Score Disk? 
10 16046 Shirokuma Mandy van Gelder X Akita Inu 0,00 0 0 0 0 J 
11 16030 Caya Wouterien Koops Border Collie 0,00 0 0 0 0 J 
12 16043 Canyon Miriam Vriens Border Collie 0,00 0 0 0 0 J 
13 16085 Catch my Dreams Lieveke Leendert Wignand Border Collie 0,00 0 0 0 0 J 
14 17010 Maggie Danielle van Dam X Whippet 0,00 0 0 0 0 J 
16 16008 Ebony Nicole van de Mortel Rottweiler 0,00 0 0 0 0 J 
17 16025 Gael Ineke Westelaken Border Collie 0,00 0 0 0 0 J 
18 Deb Brisa Peggy van Erp Border x Aussie 0,00 0 0 0 0 J 
19 16065 Iwa Gertie van Zutphen Border Collie 0,00 0 0 0 0 J 
20 17020 Dex Thea Janssen Cudduitse Herder 0,00 0 0 0 0 J 
21 16045 Chez-Nous Mandy van Gelder Weimaraner 0,00 0 0 0 0 J 
22 16029 Moby Wouterien Koops Border Collie 0,00 0 0 0 0 J 
23 17061 Summit Miriam Vriens Border Collie 0,00 0 0 0 0 J 

 

 



NH Novice 2 
Stnr Licentienr. Hond Handler Ras Tijd Fouten P-Fout Tijd fouten Score Disk? 
25 16019 Flame Joyce Westelaken Papillion 0,00 0 0 0 0 J 
26 16013 Hummer Danielle van Dam  Jack Russell Terrier 0,00 0 0 0 0 J 

 

NH Starters 1 

  Licentienr. Hond Handler Ras Tijd Fouten 
P-

Fout 
Tijd 

fouten Score Disk? 
32 17052 Santosh Nik de Neve Zwitserse Witte Herder 18,20 0 0 0 50 N 
31 17023 Zev Mandy van Gelder X Akita Inu 29,14 0 0 0 50 N 
46 17053 Poncho Nik de Neve Zwitserse Witte Herder 21,57 0 2 0 10 N 
30 17026 Voss Jose Schmidt-Huisman Australian Kelpie 0,00 0 0 0 0 J 
33 17056 Jamie Leendert Wignand Border Collie 0,00 0 0 0 0 J 
36 16095 Blitsy Marian van Dalen Nederlandse Schapendoes 0,00 0 0 0 0 J 
37 17050 Zirko Bernadette Matthys Groenendaeler 0,00 0 0 0 0 J 
38 17016 Tass Mandy van Laar Australian Shepherd 0,00 0 0 0 0 J 
39 17036 Senna Martin de Wever Berner Sennen 0,00 0 0 0 0 J 
40 Deb Bowie Jasper Alta Border Collie 0,00 0 0 0 0 J 
41 17058 Eddy Marianne Jansen Australian Shepherd 0,00 0 0 0 0 J 
42 Deb Kenzi Amy van Groesen Border Collie 0,00 0 0 0 0 J 
43 Deb Hyper Tamara Cuypers Border Collie 0,00 0 0 0 0 J 
44 Deb Willem Tilly Warren Labrador 0,00 0 0 0 0 J 
45 Deb Ella le chenil de petits voyous Tina Soetewey Pyreneese herders 0,00 0 0 0 0 J 
47 17018 Josy Marianne Jansen Australian Shepherd 0,00 0 0 0 0 J 
49 17057 Max Marcel Verbruggen Border Collie 0,00 0 0 0 0 J 

 

 



NH Starters 2 
Stn
r 

Licentienr
. Hond Handler Ras Tijd 

Foute
n 

P-
Fout 

Tijd 
fouten 

Scor
e 

Disk
? 

50 17051 Suus Annemiel Tol Dwerg Tekkel 
0,0
0 0 0 0 0 J 

51 Deb 
Quant Querida of Jack's 
Paradise Nele Lemmens Jack Russell Terrier 

0,0
0 0 0 0 0 J 

52 Deb Daffy 
Marga 
Verdegem 

Toy Poedel x 
Schipperke 

0,0
0 0 0 0 0 J 

53 Deb Kaspar Miet Suelze Mops 
0,0
0 0 0 0 0 J 

 

NH Fun 
Stnr Licentienr. Hond Handler Ras Tijd Fouten P-Fout Tijd fouten Score Disk? 
48 Fun Balto Greet Robijns Kruising Australian Cattle Dog 0,00 0 0 0 0 J 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SPEL- 

Spel Advanced 
Stnr Licentienr. Hond Handler Ras Tijd Fouten P-Fout Tijd fouten Score Disk? 
1 16031 Lizzy Mandy van Laar Border Collie 0,00 0 0 0 0 J 
2 16011 Nanka Nicole Veerman Mechelser Herder 0,00 0 0 0 0 J 
3 16054 Luna Joyce Westelaken Border Collie 0,00 0 0 0 0 J 
5 17019 Trudy Marcel  Verbruggen Border Collie 0,00 0 0 0 0 J 
6 16032 Jupiler Mandy van Laar Border Collie 0,00 0 0 0 0 J 

 

Spel Novice 1 
Stnr Licentienr Hond Handler Ras Tijd Fouten P-Fout Tijd fouten Score Disk? 
10 16046 Shirokuma Mandy van Gelder X Akita Inu 0,00 0 0 0 0 j 
11 16030 Caya Wouterien Koops Border Collie 0,00 0 0 0 0 j 
12 16043 Canyon Miriam Vriens Border Collie 0,00 0 0 0 0 j 
13 16085 Catch my Dreams Lieveke Leendert Wignand Border Collie 0,00 0 0 0 0 j 
14 17010 Maggie Danielle van Dam X Whippet 0,00 0 0 0 0 j 
15 16003 Sonic Nancy Oskam Border Collie 0,00 0 0 0 0 j 
16 16008 Ebony Nicole van de Mortel Rottweiler 0,00 0 0 0 0 j 
17 16025 Gael Ineke Westelaken Border Collie 0,00 0 0 0 0 j 
18 Deb Brisa Peggy van Erp Border x Aussie 0,00 0 0 0 0 j 
19 16065 Iwa Gertie van Zutphen Border Collie 0,00 0 0 0 0 j 
20 17020 Dex Thea Janssen Cudduitse Herder 0,00 0 0 0 0 j 
21 16045 Chez-Nous Mandy van Gelder Weimaraner 0,00 0 0 0 0 j 
22 16029 Moby Wouterien Koops Border Collie 0,00 0 0 0 0 j 
23 17061 Summit Miriam Vriens Border Collie 0,00 0 0 0 0 j 

 

 



Spel Novice 2 
Stnr Licentienr. Hond Handler Ras Tijd Fouten P-Fout Tijd fouten Score Disk? 
25 16019 Flame Joyce Westelaken Papillion 0,00 0 0 0 0 J 
26 16013 Hummer Danielle van Dam  Jack Russell Terrier 0,00 0 0 0 0 J 

 

Spel Starters 1 

Stnr Licentienr. Hond Handler Ras Tijd Fouten 
P-

Fout 
Tijd 

fouten Score Disk? 
43 Deb Hyper Tamara Cuypers Border Collie 12,47 0 0 0 50 N 
30 17026 Voss Jose Schmidt-Huisman Australian Kelpie 13,00 0 0 0 50 N 
36 16095 Blitsy Marian van Dalen Nederlandse Schapendoes 17,06 0 0 0 50 N 
40 Deb Bowie Jasper Alta Border Collie 23,03 0 0 0 30 N 
31 17023 Zev Mandy van Gelder X Akita Inu 24,91 0 0 0 30 N 
32 17052 Santosh Nik de Neve Zwitserse Witte Herder 0,00 0 0 0 0 J 
33 17056 Jamie Leendert Wignand Border Collie 0,00 0 0 0 0 J 
37 17050 Zirko Bernadette Matthys Groenendaeler 0,00 0 0 0 0 J 
38 17016 Tass Mandy van Laar Australian Shepherd 0,00 0 0 0 0 J 
39 17036 Senna Martin de Wever Berner Sennen 0,00 0 0 0 0 J 
41 17058 Eddy Marianne Jansen Australian Shepherd 0,00 0 0 0 0 J 
42 Deb Kenzi Amy van Groesen Border Collie 0,00 0 0 0 0 J 
44 Deb Willem Tilly Warren Labrador 0,00 0 0 0 0 J 
45 Deb Ella le chenil de petits voyous Tina Soetewey Pyreneese herders 0,00 0 0 0 0 J 
46 17053 Poncho Nik de Neve Zwitserse Witte Herder 0,00 0 0 0 0 J 
47 17018 Josy Marianne Jansen Australian Shepherd 0,00 0 0 0 0 J 
49 17057 Max Marcel Verbruggen Border Collie 0,00 0 0 0 0 J 

 

 



Spel Starters 2 
Stn
r 

Licentienr
. Hond Handler Ras Tijd 

Foute
n 

P-
Fout 

Tijd 
fouten 

Scor
e 

Disk
? 

50 17051 Suus Annemiek Tol Dwerg Tekkel 
19,6

2 0 0 0 40 N 

51 Deb 
Quant Querida of Jack's 
Paradise Nele Lemmens Jack Russell Terrier 0,00 0 0 0 0 J 

52 Deb Daffy 
Marga 
Verdegem 

Toy Poedel x 
Schipperke 0,00 0 0 0 0 J 

53 Deb Kaspar Miet Suelze Mops 0,00 0 0 0 0 J 
 

Spel Fun 
Stnr Licentienr. Hond Handler Ras Tijd Fouten P-Fout Tijd fouten Score Disk? 
48 Fun Balto Greet Robijns Kruising Australian Cattle Dog 0,00 0 0 0 0 J 

 


